

ENTREPENØRSKAPSDAGEN

2009

Hvorfor delta på dagen?

Entreprenørskapsdagen 2009 på UiS skal være pådriver for entreprenørskap i regionen, og er sammensatt av følgende arrangementer; Fylkesmesse for Student og ungdomsbedrifter, Nyskappingsseminar med utdeling av Nyskappingsprisen 2009, og Stjernetreff (på Gaffel og Karaffel) med bl.a. premieutdeling i Venture Cup fase I.

Store muligheter for å møte fremtidens næringslivsledere. Over 75 gründere samles i SIS hallen for promotere sin bedrift og sine produkter. Nyere forskning viser at nærmere 30% av de som driver Ungdom og Studentbedrifter starter opp egen bedrift før fylte 30 år.

Nyskappingsprisen er satt opp av SpareBank 1 SR-Bank, og har til formål å fremme kommersialisering av forskningsresultater ved Universitetet i Stavanger og IRIS. Universitetet i Stavanger og IRIS har i fellesskap utarbeidet statutter for prisen, som årlig tildeles ansatte eller miljøer ved UiS og IRIS. Prisen består av et stipend fra SpareBank 1 SR-Bank pålydende kr 50.000 og et særskilt diplom.

Ressursgruppen for Gründere i Stavanger Næringsforening arrangerer Stjernetreff på Gaffel og Karaffel. Prisutdeling, foredrag og mingling. Kom og hils på lokale gründere, idet som er i ferd med å bli Stavangers fremste arena for mingling og nettverksbygging!



FYLKESMESSE FOR UNGDOMS OG STUDENTBEDRIFTER

Tid	Tema	Sted
kl: 10:00	Åpning av Entreprenørskapsdagen	Tjodhallen
kl: 10:10	Premieutdeling: Beste Webside Beste Reklamefilm Beste Logo Beste Forretningsplan Beste Regnskap Beste IA-bedrift	Tjodhallen
kl: 11:00	Åpning av utstilling	SiS-hallen
kl: 11:15	Presentasjon på scene <i>For de bedrifter som er påmeldt i konkurransen Beste Ungdomsbedrift og Beste Studentbedrift</i>	Tjodhallen
kl: 16:00	Utstillingen stenger	
kl: 16:30	Premieutdeling: Beste Innovative produkt/tjeneste Beste Gastronomiske bedrift Beste Selger Beste Stand Beste Ungdomsbedrift	Tjodhallen
kl: 17:00	SLUTT	

NYSKAPINGSSEMINAR

Tid	Tema	Sted
kl: 14:00	Velkommen ved Rektor Aslaug Mikkelsen Underholdning ved Institutt for musikk og dans, UiS Foredrag: ”På høyden i en flat verden – hvorfor forskning og innovasjon er avgjørende for å lykkes i global konkurranse” av Paul Chaffey Introduksjon til innovasjonspris ved Anna Aabø, direktør ved IRIS Prisutdeling Underholdning Foredrag: ”Ferds Sosiale Entreprenører, eller hvordan virkelig gjøre en forskjell” av Johan H.Andresen	Tjodhallen
kl: 16:00	Avslutning	

STJERNETREFF

Tid	Tema	Sted
kl: 18:00	Velkommen, Nils Henrik Stokke	Gaffel og Karaffel
kl: 18:10	Foredrag: “Entreprenørskap i Skolen - en metode for fremtiden og en unik mulighet for næringslivet” av Johan H.Andresen	
kl: 18:30	Prisutdeling: Beste Studentbedrift i Rogaland	
kl: 18:40	Prisutdeling: Design og innovasjonsprisen	
kl: 18:50	Prisutdeling: Venture Cup, fase I	
kl: 19:00	Mingling	
kl: 21:00	SLUTT	